neque minus exploratum Nobis sit sincera vos percupere voluntate ce­

teris apostolatus coetibus adiutricem fraterna consensione praestare ope­

ram secundum normas per Apostolicam Constitutionem « Bis saeculari » 

a Nobis datas. 

Caelestium interea munerum auspicem paternaeque benevolentiae No­

strae testem, tibi, dilecte fili, universisque Societatis Iesu religiosis 

viris, peculiarique modo iis, qui Congregationibus Marialibus provehen­

dis moderandisque navant operam eorumdemque alumnis Apostolicam 

Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decima quinta mensis 

Aprilis, anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XII 

I V 

AD EXCMUM P. D. IOSEPHUM VII GHANIMA, PATRIARCHAM BABYLONENSEM 

CHALDAEORUM QUINTUM AC VICESIMUM EPISCOPATUS ANNUM PAUSTE C E ­

LEBRATORUM. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pro­

ximo Maio mense, ut libenter agnovimus, quinque a suscepto episcopatu 

lustra ipse iuvante Deo perficies. Quae quidem iucunda sacri eventus 

commemoratio praeclaram Nobis praebet opportunitatem persequendi 

faustitatem tuam secundis votis ominibusque et benevolentiam erga te 

Nostram publice confirmandi. Iamdiu profecto nota sunt beneficia, quae 

in animarum salutem contulisti, quum in ipso iuventutis flore clerico­

rum Seminarii rectorem in isto patriarchatu egisti et Vicarii ipsius 

partes deinde alacriter sustinuisti. Episcopali vero auctus dignitate, an­

tea Auxiliaris Iosephi Emmanuelis Thomas, Patriarchae Babjdonensis 

Chaldaeorum, aetate provecti, postea duos quidem annos, tamquam Pa­

triarcha, regimini pastorali, inter plures rerum temporumque difficul­

tates, totus incubuisti. Egregia enim pietate ac sacra nitens doctrina, 

plures callens sermones dicendique arte praeditus, sollertem assiduam-

Acta Pii Pp. XII 44 r. 

que operam animarum saluti tribuisti. Constanti autem fide et caritate 

cum Apostolica hac Sede coniunctus, peculiares curas attulisti ad eccle-

stiasticas vocationes colendas tuendasque, ad dissidentes in sinum ca­

tholicae Ecclesiae revocandos, ad fovendum omni studio prudentiaque 

patriarchatus istius incrementum. Nos itaque, laetitiae tuae tuorumque 

cumulum addere cupientes, de pastorali officio diuturne naviterque ge-

sto ex animo tibi gratulamur, instantique prece Deum exoramus, ut lon­

ga evitatem salutaribus donis mentisque affatim exornatam in utilita­

tem istius gregis tibi benigne largiri velit. Quo interea sacri eventus ce­